
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.02.2013 13:35:02   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597082 VlkovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové
Město, 11000 Praha 1

70994226
Vlastnické právo

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 784087 Vlkov u Osové Bítýšky List vlastnictví: 305

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24.a 25.4.1959,
geom.plán  ze dne 9.3.1949, č.j.104/59-č.d.506/59 - trpění
položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

Z-31500124/1982-744

Z-532/2004-744

Z-535/2004-744

Pozemková kniha vložka 51/ 

Pozemková kniha  Knih. vložka 160
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959, č.d. 504/59
                                                   POLVZ:4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 57
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 507/1959
                                      POLVZ:4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 10
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959

POLVZ:124/1982
Listina

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

bez čp/če doprava St.  168

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  168

    1581/7

394

308

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha jiná plocha

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela: PK       99/1

Parcela: PK       91/4

Parcela: PK       97/4

Parcela: PK       98/1

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.02.2013 13:35:02   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597082 VlkovOkres: Obec:

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 784087 Vlkov u Osové Bítýšky List vlastnictví: 305

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

Z-536/2004-744

Z-536/2004-744

Z-537/2004-744

Z-537/2004-744

Z-538/2004-744

Z-539/2004-744

geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 507/1959
                                      POLVZ:4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 10
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 507/1959
                                      POLVZ:4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 50
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.j. 509/1959
                                       POLVZ: 7/1971

Pozemková kniha  Knih. vložka 50
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.j. 509/1959
                                       POLVZ: 7/1971

Pozemková kniha  Knih. vložka 28
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.j. 511/1959
                                       POLVZ: 3/1994

Pozemková kniha  Knih. vložka 8
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.j. 509/1959
                                       POLVZ: 25/1980

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

o

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela: PK      109/6

Parcela: PK       98/4

Parcela: PK      109/5

Parcela: PK       99/4

Parcela: PK      100/1

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.02.2013 13:35:02   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597082 VlkovOkres: Obec:

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 784087 Vlkov u Osové Bítýšky List vlastnictví: 305

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

Z-539/2004-744

Z-531/2004-744

Z-533/2004-744

Z-533/2004-744

Z-534/2004-744

Pozemková kniha  Knih. vložka 8
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.j. 509/1959
                                       POLVZ: 25/1980

Pozemková kniha  Knih. vložka 201
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 503/1959
                                      POLVZ: 5/1971

Pozemková kniha  Knih. vložka 36
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4 .1959,
geom.plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 503 až529/1959
                                           POLVZ: 2/1969

Pozemková kniha  Knih. vložka 36
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4 .1959,
geom.plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 503 až529/1959
                                           POLVZ: 2/1969

Pozemková kniha  Knih. vložka 55
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 506/1959
                                       POLVZ:4/1975

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

o

o

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela: PK      184/6

Parcela: PK       91/1

Parcela: PK       95

Parcela: PK       96/1

Parcela: PK       97/1

Parcela: PK      100/4

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.02.2013 13:35:02   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597082 VlkovOkres: Obec:

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 784087 Vlkov u Osové Bítýšky List vlastnictví: 305

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

Z-540/2004-744

Z-541/2004-744

Z-541/2004-744

Z-542/2004-744

Z-543/2004-744

Pozemková kniha  Knih. vložka 139
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 513/1959
                                       POLVZ:122/1982

Pozemková kniha  Knih. vložka 47
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 514/1959
                                    POLVZ:132/1982

Pozemková kniha  Knih. vložka 47
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 514/1959
                                    POLVZ:132/1982

Pozemková kniha  Knih. vložka 245
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 215/1959
                                     POLVZ:143/1982

Pozemková kniha  Knih. vložka 26
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 526/1959
                                     POLVZ:4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 26
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 526/1959
                                     POLVZ:4/1975

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

o

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela: PK      101/1

Parcela: PK      165/5

Parcela: PK      107/5

Parcela: PK      107/6

Parcela: PK      156/3

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.02.2013 13:35:02   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597082 VlkovOkres: Obec:

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 784087 Vlkov u Osové Bítýšky List vlastnictví: 305

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

věcné břeneno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

Z-543/2004-744

Z-544/2004-744

Z-545/2004-744

Z-546/2004-744

Z-788/2004-744

Z-788/2004-744

Pozemková kniha  Knih. vložka 32
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 517/1959
                                     POLVZ:4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 31
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d.518/1959
                                     POLVZ:118/1982

Pozemková kniha  Knih. vložka 52
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d.518/1959
                                     POLVZ:126/1982

Pozemková kniha  Knih. vložka 227
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 520/1959
                                      POLVZ: 4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 227
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 520/1959
                                      POLVZ: 4/1975

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

o

o

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela: PK      118/5

Parcela: PK      118/6

Parcela: PK      119/10

Parcela: PK      119/11

Parcela: PK      144/3

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.02.2013 13:35:02   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597082 VlkovOkres: Obec:

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 784087 Vlkov u Osové Bítýšky List vlastnictví: 305

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

Z-789/2004-744

Z-789/2004-744

Z-790/2004-744

Z-791/2004-744

Z-791/2004-744

Pozemková kniha  Knih. vložka 29
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 522/1959
                                      POLVZ: 4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 29
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 522/1959
                                      POLVZ: 4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 27
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 524/1959
                                      POLVZ: 4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 61
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 528/1959
                                      POLVZ: 4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 61
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 528/1959
                                      POLVZ: 4/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 4
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 527/1959

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

o

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela: PK      128/3

Parcela: PK      129/3

Parcela: PK      141/3

Parcela: PK      184/5

Parcela: PK      184/7

Parcela: PK      165/6

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.02.2013 13:35:02   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597082 VlkovOkres: Obec:

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno zřizování a 
provozování vedení

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, Dlážděná 1003/7,

Parcela:  1581/7
Stavba: bez čp/če na parc. 

o

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 784087 Vlkov u Osové Bítýšky List vlastnictví: 305

elektrického kabelu nízkého napětí s ukončením v kabelové skříni KS 6 a ve dvou skříních
odpojovačů trakčního vedení umístěných na budově

V-11/2013-746
V-11/2013-746

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

věcné břemeno trpění položení vodovodního potrubí

Z-792/2004-744

Z-793/2004-744

Z-1537/2004-744

Z-1539/2004-744

Z-1803/2004-744

                                    POLVZ: 111/1982

Pozemková kniha  Knih. vložka 24
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 525/1959
                                    POLVZ:116/1982

Pozemková kniha  Knih. vložka 258
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
 geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59, č.d. 503 až 529/1959
                                          POLVZ: 5/1975

Pozemková kniha  Knih. vložka 258
Dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4.1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59, č.d. 503 až 529/1959
                                           POLVZ: 5/1975

Pozemková kniha  knih.vl. 49
dohoda o zřízení věcného břemene ze dne 24. a 25.4. 1959,
geom. plán ze dne 9.3.1949, č.j. 104/59 - č.d. 529/1959
POLVZ:5/1975

Listina

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela:  1581/7

Parcela: PK      153/3

Parcela: PK      126/3

Parcela: PK      132/3

Parcela: PK      191/3

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746

V-11/2013-746



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.02.2013 13:35:02   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597082 VlkovOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 17.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.01.2013.

V-11/2013-746

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Nové Město, 11000 Praha, RČ/IČO: 
70994234

St.  168

Kat.území: 784087 Vlkov u Osové Bítýšky List vlastnictví: 305

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové 
Město, 11000 Praha 1

Pro: 70994226RČ/IČO:

Zakladatelská listina Českých drah a.s. (§7 zák. 77/2002 Sb.) ; uloženo na prac. Velká 
Bíteš

o

Z-2070/2003-744

27.02.2013  13:53:19Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2013-02-27T13:53:22+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




